2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2018 № 51                                                                             г. Камень-на-Оби

		О внесении изменений и дополнений в решение Каменского городского Совета депутатов  от 30.08.2016 №55 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом  10 статьи  35  Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  статьей 21  Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Каменского городского Совета депутатов от 30.08.2016 №55 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.1. дополнить следующим абзацем: «Решение о создании Муниципального предприятия принимает Администрация Каменского района Алтайского края по согласованию с Каменским городским Советом депутатов Каменского района Алтайского края».
1.2. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Решение о реорганизации Муниципального предприятия  Администрация района принимает по инициативе Учредителя, после согласования с Каменским городским Советом депутатов Каменского района Алтайского края».
1.3. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. Решение о ликвидации Муниципального предприятия Администрация  района принимает по инициативе Учредителя, после  согласования с Каменским городским Советом депутатов Каменского района Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава город
Камень-на-Оби                                                                                        Ю.Д. Трофимов